
. . .  ....

. . . . . . . . .. . . . . . . . . .
. .  . .  . . .

.  . . . . . . . . . .  ............. ...... . . ..... .

...........
........

...............
. . . . . . .. . . .
.... . . ... . . . .
. . . . . . .
. . . . . . . . . . .
. . . . .  . . . . . . . .  . .

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. obj. E 618-S-109/2016/Vlk, č. smlouvy zhot. 15W22 022, ISPROFIN: 500 354 

0010/327 321 4993, uzavřené dne 11. 1. 2016 (dále jen „Smlouva") mezi

1.1. Objednatel

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 186 00,
IČ: 70994234, DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

zastoupená Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Stavební správy západ

Kontaktní adresa/adresa pro doručování písemností:
(adresa pro doručování smluvní korespondence a daňových dokladů)

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, Praha 9, PSČ 190 00

(dále jen „ objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel 

Woring s.r.o.
se sídlem Na Roudné 93, 301 Plzeň 
IČ: 29159342, DIČ: CZ29159342
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 27718 

1 Jednající Ing. Zbyněk Voříšek, jednatel společnosti

(dále jen „ zhotovitel“)

na zpracování projektu, výkon autorského dozoru projektanta a koordinátora BOZP

„Protihluková opatření Velké Žernoseky 413,670 -  414,500;
1. etapa km 413,670 -  414,020“____________

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je skutečnost, že dosud 
stále probíhá stavební řízení. Zhotovitel podal v souladu s podepsanou SOD žádost o stavební 
povolení na Drážní úřad v Praze a na speciální silniční úřad v Litoměřicích dne 9. 9. 2016. V současné 
době běží stavební řízení u obou výše zmíněných úřadů, a vzhledem k dodržení lhůt dle zák.č. 
500/2004 Sb., Správní řád, nelze předpokládat vydání stavebního povolení v právní moci ke dni 
9.12.2016.

I.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 
6, odst. 6.2. Smlouvy, na úpravě a doplnění Smlouvy č. obj. E 618-S-109/2016/Vlk, č. smlouvy zhot. 
15W22 022,, takto:



1) Článek 4 - DOBA PLNĚNÍ

ruší se stávající text článku 4.1 a nahrazuje novým textem v tomto znění: 

4.1. Harmonogram plnění:

Část Díla Termín plnění
(nejzazší termín pro 

předání příslušné část Díla

Popis činností 
prováděných v Dílčí etapě

Podmínky dokončení 
Dílčí etapy

D atum  za h á je n í 
prací

ihned  po p od p isu  SO D - -

1. D ílč í e ta p a do 5 m ěsíců  od podp isu  SoD
N ávrh te ch n ické h o  řešen í 

P ro jek tu  k p řipo m ín kovém u  
řízen í

P řed áva c í pro toko l (pro Č ást 
D íla)

2. D ílč í e ta p a d o  8 m ěs íců  od pod p isu  S oD

P ředán í č is top isu  ko m p le tn íh o  
p ro je dna né ho  P ro jek tu  s tavb y  
se za p ra co va n ým i p řip o m ín 
kam i a podání ž á d o s ti o s ta 

vebn í po vo len í a za jiš tě n í 
všech  podk ladů  po třebných  

pro  je h o  vyd á n í

P ro to ko l o p roveden í D íla, 
K op ie  žádos ti p ředaná  O b

je d n a te li, po tv rzená  p o d a te l
nou s tave bn ího  úřadu

D ílč í e tapa  3a)
do 3 m ěsíců  od p o d án í ž á 

dosti o SP
(ne jp ozdě ji však  do 2 .12 .2016)

S ou č in nos t se s tave bn ím  
úřadem  v  p růběhu  s ta ve b n íh o  
řízení, so u č in n o s t v  p rocesu  
schva lo ván í v  rám c i S ŽD C

V ýka z  po sky tnu tých  s lu žeb  -  
s tru čn ý  pop is výkonů

D ílč í e tapa 3b)
do 7 m ěsíců  od p o d án í ž á 

d osti o SP
(ne jp ozdě ji vša k  do 31 .3 .2017)

S tave bn í po vo len í v  p rávn í 
m oci

P řed áva c í pro toko l (pro  Č ást 
D íla)

A u to rs k ý  d o zo r d le  p odp isu  SoD  na realizaci

A u to rský  d o zo r p ro je k ta n ta  při 
rea lizac i S tavby ; Z ho to v ite l se 

zava zu je  p ro vá d ě t au to rský  
do zo r ode dne  z a h á je n í rea li

zace  s tavby  do u ko n če n í rea li
za ce  s ta vb y

V ýka z  po sky tnu tých  s lu žeb  -  
s tru čn ý  popis výkonů  a s p e 
c ifika c i výkonu  au to rskéh o  

do zo ru  p ro jek tan ta

U k o n č e n í D íla
d le  uzavřen é  S o D  na re a liza 

ci

Po ukončení p ře jím acího  
řízen í S tavby a p řed ložen í 

výkazu  po sky tnu tých  s lužeb  
(o výko n u  au to rského  dozoru  

p ro je k ta n ta )

2) Článek 5 -  CENA ZA DÍLO
ruší se stávající text článku 5.5 a nahrazuje novým textem v tomto znění:

Rozpis ceny k datu plnění zakázky (bez DPH) -  upřesnění a doplnění článku 9 Platební podmínky, 
fakturace, zádržné, odstavce 9.1. Všeobecných podmínek na projektovou dokumentaci železničních 
staveb (příloha č. 1 této smlouvy o dílo) o další text označený jako 9.1.1 v tomto znění:

9.1.1. V návazností na jednotlivé etapy provádění díla sjednané včl. 4 této Smlouvy, bude 
zhotovitel fakturovat cenu za dílo sjednanou v čl. 5, odst. 5.1. této Smlouvy následovně:



Specifikace ooložkv Cena položkv Kč (bez 
DPH)

Cena ooložkv Kč (s 
DPH)

Podíl z Cenv 
díla

1. Dílčí etapa 84 640,00 Kč 102 414,40 Kč 11%

2. Dílčí etapa 147 200,00 Kč 178 112,00 Kč 20%

Dílčí etapa 3a) 300 000,00 Kč 363 000,00 Kč 40%

Dílčí etapa 3b) 141 600,00 Kč 171 336,00 Kč 20%

Autorský dozor bez fakturace bez fakturace 0%

Dokončení díla 62 560,00 Kč 75 697,60 Kč 9%

Celkem: 736 000,00 Kč 890 560,00 Kč 100%

II.
1. Dodatek č 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy č. obj. E 618-S-109/2016/Vlk, č. smlouvy zhot. 15W22 022 se tímto 
dodatkem nemění.

3. Dodatek č.1 je vyhotoven v sedmi (7) vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží pět (5) a 
zhotovitel dvě (2)

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 na internetových stránkách Správy 
železniční dopravní cesty, státní organizace.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 Smlouvy přečetly, že s jeho obsahem 
souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze dne 30. 11.2016 V Plzni 28. 11. 2016

Za objednatele: Za zhotovitele:


